De Monachis hinc Discretus Vir Jo: Augustinus Sampetrus ex suggesto dixit pro bono
 nō si possano grice subeo qd non possint mitti in monasteria moniales florentes
 vere senza la licē sine licentia Ill^{os} Anoz et Mag^{is} Priorz cuius dicitur Vrb^{is} Sed
 senza licē sig^{is} Lrij ostendit sicut uia uoce nemine contradicere
 vi e del sig^{is} Fran^{co} cipe Lrono Idem consultor dixit qd solvatur unus florentis pro uectura Gregorij
 nō cuius dictu uictu fuit uia uoce

Idem consultor dixit quod d. locum^{ter} et priores provident de pec
 cunijs pro militibz uadeudq et comodudq eis melius uidebitur
 et placuit cuius dicitur uictu sicut p^{er} palluctas quadraginta
 quinq et triginta sex in contumia reportis nō obstantibz

Idem consulto dixit qd Cann^{is} teneatur emer' mediale et quan
 tu equalu cum mensuris Interannu cuius dicitur uictu sicut
 uia uoce nemine contradicere

Idem consultor dixit qd mittantur duo dies Interannu pro Capit^{is}
 et pace

Idem Consultor dixit qd alienantes frumenta Hospitaliu inci
 dant in pena unius scudi p^{er} quolibz mediale applicata p^{er}
 medietate de reliqua Cann^{is} et ex^{is} et fiat monu cui
 p^{er}int peruersissimi mo^{is} Claudius et Victorius quibz
 consignetur tota frumenta Hospitaliu et nō possint uen
 dere frumetu sed farina distribuenda inter paupes
 cuius dictu uictu fuit p^{er} palluctas quadraginta tres
 triginta otto in contumia reportis nō obstantibz

Farina si deservit
 isca a' Lorenz